

uponor

Uponor Ultra Classic –  
moderna kanalizācijas sistēmas caurule



JAUNUMS!

# Uponor Ultra Classic

## Moderna kanalizācijas caurule

Mūsu jaunā Ultra Classic ir tradicionāla gludsienu caurule. Izmantojot trīs slāņu konstrukciju, esam kārtējo reizi radījuši triecienizturīgu cauruli ar ļoti labām īpašībām. Turklāt, šī caurule, salīdzinājumā ar iepriekšējiem gludsienu cauruļu modeļiem, atstāj mazāku negatīvo ietekmi uz vidi. Ar savām optimizētajām īpašībām šī caurule ierindojas produktu līnijā Ultra, tāpēc tā nosaukta par Ultra Classic.

### Ļoti laba kanalizācijas caurule

Trīs slāņu konstrukcija apvieno izturību un elastību. Ir pareizi izvēlieties Ultra Classic, ja vajadzīgs pašteses cauruļvads sadzīves un/vai lietusūdeņu kanalizācijai. Ultra Classic nodrošina kanalizācijas tīklu drošu ekspluatāciju un tās ir vienkārši uzstādīt. Šī caurule atbilst visām Eiropas, tai skaitā arī Ziemeļvalstu tirgū pastāvošajām normām un prasībām. Tai ir Ziemeļvalstu Nordic Polymark kvalitātes marķējums.

### Trīsslāņu polipropilēna tehnoloģijas priekšrocības

Caurules sienīņa sastāv no trīs dažādiem slāņiem, kas kopā veido drošu pašteses kanalizācijas cauruli. Gludā caurules iekšpuse nodrošina labu plūstamību, pelēkā krāsa atvieglo TV inspekciju. Vidējā slāņa spēcīgais, bet vieglais mehāniski strukturētais slānis saglabā caurules stingrību, savukārt ārējā - brūnas krāsas gludā virsma - aizsargā cauruli no apkārtējiem faktoriem.

### Mēs aizņemamies dabas resursus

Plastmasas caurules ir dažādas.

*Augsta triecienizturība, pelēka iekšpuse un minimāla ietekme uz vidi. Ultra Classic ir nepārspējama izvēle!*

Tāpat kā plastmasa no kā tās izgatavo. Mēs, vides un kvalitātes apsvērumu dēļ, cenšamies caurules izgatavot no polipropilēna (PP). Tas ir ilgmūžīgs, triecienizturīgs un izturīgs pret temperatūras svārstībām. Turklāt PP var pārstrādāt - sasmalcināt, izkausēt un izmantot jaunu izstrādājumu ražošanā, vai pārvērst enerģijā, tādējādi tas ir dabai draudzīgs materiāls.

### Tradicionāli izmēri

Ultra Classic lieliski papildina iepriekš zināmās sistēmas. Standartizētie izmēri ļauj tās savienot ar visiem

tradicionālajiem gludsienu cauruļvadu veidgabaliem un akām. Savienošana ar dubultsienu un ribotas konstrukcijas Ultra līnijas caurulēm ir vienkārša.

### Apkalpošana un serviss

Izvēloties Uponor, jūs izvēlaties ne tikai drošus izstrādājumus vai sistēmas. Mēs sniegsim konsultācijas un tehnisko atbalstu visos etapos, sākot no projektēšanas līdz nodošanai ekspluatācijā. Vairāk informācijas atradīsiet globālajos tīmekļos, kā arī jautājot mūsu tirdzniecības pārstāvjiem un izplatītājiem.



Ultra Classic izstrādājumi vienlīdz labi iederas gan laukos, gan pilsētās.

# Uponor Ultra Classic

Uponor	Produkta nosaukums	Gab./iepakojumā
Ieguldes klase SN8		
1056771	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 110, 6m	50
1056777	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 160, 2m	28
1056779	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 160, 6m	28
1059440	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 200, 2m	20
1059441	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 200, 3m	20
1059442	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 200, 6m	20
1060628	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 250, 3m	12
1060629	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 250, 6m	12
1060630	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 315, 3m	6
1060631	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 315, 6m	6
1060632	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 400, 3m	6
1060633	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 400, 6m	6
Ieguldes klase SN4		
1056764	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 110, 1m	50
1056765	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 110, 2m	50
1056766	Ultra Classic caurule ar uznavu PP 110, 3m	50

## Sistēmas parametri

- Materiāls: PP
- Cauruļu ārējie izmēri De: 110-400 mm
- Konstrukcija: Gludsienu caurule
- Standarts: EN 13476
- Ziemeļvalstu kvalitātes zīme Nordic Poly Mark

## Cauruļvadu ārējie izmēri De

Izmērs:	110	160	200	250	315	400	450	560	680
Uponor Ultra Classic	X	X	X	X	X	X			
Uponor Ultra Double			X	X	X		X	X	X
Uponor Ultra Rib2			X	X	X		X	X	

## Ultra produktu līnija



**Ultra Rib 2**  
Videi draudzīga  
izvēle ar  
nepārspējamu  
ilgmūžību

Labākā pašteses kanalizācijas sistēma ar īpaši augstu triecienizturību, blīvumu un izturību pret nodilšanu. Ribotā konstrukcija nodrošina labu izturību pret deformēšanos. Ietaupa izmaksas un saudzē vidi. Izmēri no 200 līdz 560 mm. Kalpošanas laiks vairāk par 100 gadiem.



**Ultra Double**  
Videi draudzīga  
un taupīga izvēle

Sadzīves notekūdeņu kanalizācijas sistēma ar augstu kvalitāti un optimizētu konstrukciju. Dubultsienu caurule ar gludu iekšpusi un gofrētu ārpusi. Ietaupa izmaksas un saudzē vidi. Izmēri no 200 līdz 680 mm.



**Ultra Classic**  
Tradicionāla un  
videi draudzīga  
izvēle.

Labākās gludsienu caurules ar jaunu konstrukciju: viena slāņa vietā izmantotie trīs slāņi veido optimālu caurules konstrukciju ar labām triecienizturības un plūsmas īpašībām. Saudzē vidi un augsta kvalitāte par labu cenu. Pieejamie izmēri no 110 līdz 400 mm.

## Kāpēc izvēlēties Uponor Ultra Classic?

### Ātra un droša uzstādīšana!

Ultra Classic caurulēm ir laba triecienizturība – pat salā. Ultra Classic sistēmā ir plašs veidgabalu un skataku piedāvājums. Savietojamas ar tirgū pieejamiem gludsienu sistēmu elementiem un skatakām.

### Labāki apstākļi pārbaudēm!

Ultra Classic caurulēm ir gaišpelēka iekšpuse, kas atvieglo TV inspekcijas.

### Ultra Classic – ar skatu nākotnē!

Ultra Classic ražo, izmantojot uzlabotas tehnoloģijas un materiālus. Moderna konstrukcija ļauj saglabāt labākās produkta īpašības un samazināt ietekmi uz vidi. Bīvē uznavu savienojumi nodrošina cauruļu hermētiskumu un samazina noplūžu un sakņu ieaugšanas risku.

### Mēs piedāvājam plašāko tirgū pieejamo kanalizācijas cauruļvadu sistēmu spektru!

Uponor Ultra Classic ir viena no Uponor Ultra produktu līnijas sistēmām, kas ir savstarpēji savienojamas un papildina viena otru.

### Izmantojot Uponor risinājumus, jūs nodrošināt biznesu ilgtermiņā!

Augstas kvalitātes izstrādājumi ir priekšnoteikums ilgtermiņa risinājumiem. Uponor Ultra Classic caurules ir sertificētas atbilstoši Ziemeļvalstu Nordic Poly Mark prasībām un atbilst standartam LVS EN 13476.

Labākās kvalitātes produkti nozīmē mazāk problēmu ikdienā. Uponor ir labi zināma preču zīme ar teicamu reputāciju, un mūsu darbinieki ir vienmēr gatavi palīdzēt.

### Izvēloties Ultra Classic, jūs rūpējaties par vidi!

Ultra Classic caurules izgatavo, izmantojot jaunākās tehnoloģijas ar mērķi samazināt oglekļa dioksīda emisiju. Ultra Classic caurules ražo no polipropilēna (PP), kas ir ilgmūžīgs, izturīgs pret triecieniem un temperatūras svārstībām. Turklāt, polipropilēnu var pārstrādāt, sasmalcinot to, pārkausēt un izmantot jaunu produktu ražošanai, vai sadedzinot to pārvērst enerģijā, tādējādi tas ir videi draudzīgs materiāls. Ar Uponor jūsu atbildība par ilgtspējīgu nākotni ir viegla un pašsaprotama.

### Izdevīgs pirkums – bonusā iegūsiet mūsu 60 gadus uzkrāto pieredzi!

Mūsu uzņēmums jau kopš 1952. gada ražo un piegādā plastmasas cauruļvadu pazemes infrastruktūras risinājumiem. Mēs esam eksperti šajā jomā un labprāt dalāties ar savām zināšanām. Pateicoties mūsu pieredzei, spējam piedāvāt gludsienu kanalizācijas caurules, kuru optimizētā konstrukcija sniedz augstu drošību un tās ir ekonomiski izdevīgas.

### Mēs sniegsim atbalstu inženieriem un plānotājiem!

Uponor vienmēr palīdzēs atrast jums vajadzīgo risinājumu, izmantojot Uponor Academy un rūpnīcās uzkrāto pieredzi.

## Kāpēc izvēlēties Uponor?

Uponor ir vairāk nekā 60 gadu ilga pieredze. Uzņēmums izstrādā un ražo izturīgas un pirmšķirīgas caurules.

Tie ir risinājumi, kas aizsargā un pārvada ūdeni, gaisu, elektrību, telekomunikācijas un datus. Veicot pētījumus un sadarbojoties, mēs veicinām videi draudzīgāko un izturīgāko plastmasas risinājumu izstrādi. Ņemot vērā Eiropas ziemeļu platuma grādu apstākļus gan attiecībā uz klimatu, gan vidi, gan tehniskajām prasībām, mēs veidojam pamatus drošai sabiedrības attīstībai.

Mēs tos saucam par drošiem plastmasas risinājumiem (Secure Plastic Solutions).



**Uponor Latvia SIA**  
Gaiņu dambis 7a  
Rīga, LV-1045

**T** +371 67821321, 67326201  
**F** +371 67821322  
**W** [www.uponor.lv](http://www.uponor.lv)  
**E** [sales.latvia@uponor.com](mailto:sales.latvia@uponor.com)

**uponor**  
simply more